
CLASSIFICA DI CAMPIONATO 2025 - ASSOLUTA PILOTI 
CHAMPIONSHIP CLASSIFICATION 2025 - OVERALL 
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1 1 Bertinelli Davide 5,5 21 - - 26,5

2 23 Salomone Mario 5,5 15 1,5 1,5 0 0 1 24,5

2 23 Barri Giacomo 5,5 15 1,5 1,5 0 0 1 24,5

3 168 Oldendorff Christian 5,5 6 5,5 7 24,0

4 12 Sordi Giulio 6,5 6 6,5 2 21,0

4 12 Sordi Mattia 6,5 6 6,5 2 21,0

5 111 Kessel Ronnie - - 5,5 14 1 20,5

6 85 Bachofen Peter 5,5 4,5 5,5 3 18,5

6 85 Inhelder Dario 5,5 4,5 5,5 3 18,5

7 34 Kamata Matteo 5,5 1 5,5 5 17,0

8 105 Perfetti Ambrogio 5,5 10,5 - - 16,0

9 95 Perfetti Daniele - - 5,5 10 15,5

10 27 Franceschetti Alberto 5,5 3 5,5 1 15,0

10 20 Milla Marco 5 3 5 2 15,0

11 93 Luginbühl Hans 5,5 1,5 5,5 1 13,5

12 100 Körber Mathias 5,5 7,5 - - 13,0

12 100 Danner Christian 5,5 7,5 - - 13,0

12 151 Kardol Andre 4 3 4 2 13,0

13 88 Benedini Emanuele - - 5,5 4 9,5

13 88 Crescenti Antonio - - 5,5 4 9,5

13 30 Buratti Federico 6,5 3 - - 9,5

13 99 Rollwagen Stefan 6,5 3 - - 9,5

14 20 Plagos Ioannis 5 3 - - 8,0

15 11 Siccardi Francesco - - 5,5 2 7,5

15 188 Zamuner Fabrizio - - 5,5 2 7,5

15 188 Brustio Marco - - 5,5 2 7,5

16 20 Parisi Antonio - - 5 2 7,0

16 69 Laber Bernhard 5,5 1,5 0 0 7,0

16 69 Stojetz Lukas 5,5 1,5 0 0 7,0

16 90 Slama Franz 5,5 1,5 - - 7,0

16 103 Winkler Christoph 5,5 1,5 - - 7,0

16 103 Winkler Bernd 5,5 1,5 - - 7,0

17 356 Barbolini Cionini Carlo - - 5,5 1 6,5

17 66 Lupoli Massimo - - 4,5 2 6,5

17 66 Blumax - - 4,5 2 6,5

17 34 Gnani Michael 5,5 1 - - 6,5

18 110 Cardillo Dino - - 2,5 2 4,5

ROUND 1
RED BULL RING - coeff. 1,5

ROUND 2
VALLELUNGA

ROUND 3 
MISANO

ROUND 4 
IMOLA

ROUND 6 
SPA - coeff. 2

ROUND 5
MUGELLO



CLASSIFICA DI CAMPIONATO 2025 - CLASSE 
CHAMPIONSHIP CLASSIFICATION 2025 - CLASS 
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1 99 Rollwagen Stefan G1 TC 1600 6,5 3 - - 9,5

1 12 Sordi Giulio G2 TC 1300 6,5 6 6,5 2 21,0

1 12 Sordi Mattia G2 TC 1300 6,5 6 6,5 2 21,0

2 30 Buratti Federico G2 TC 1300 6,5 3 - - 9,5

1 1 Bertinelli Davide G2 TC 2000 5,5 21 - - 26,5

2 23 Salomone Mario G2 TC 2000 5,5 15 1,5 1,5 0 0 1 24,5

2 23 Barri Giacomo G2 TC 2000 5,5 15 1,5 1,5 0 0 1 24,5

3 168 Oldendorff Christian G2 TC 2000 5,5 6 5,5 7 24,0

4 111 Kessel Ronnie G2 TC 2000 - - 5,5 14 1 20,5

5 85 Bachofen Peter G2 TC 2000 5,5 4,5 5,5 3 18,5

5 85 Inhelder Dario G2 TC 2000 5,5 4,5 5,5 3 18,5

6 34 Kamata Matteo G2 TC 2000 5,5 1 5,5 5 17,0

7 105 Perfetti Ambrogio G2 TC 2000 5,5 10,5 - - 16,0

8 95 Perfetti Daniele G2 TC 2000 - - 5,5 10 15,5

9 27 Franceschetti Alberto G2 TC 2000 5,5 3 5,5 1 15,0

10 93 Luginbühl Hans G2 TC 2000 5,5 1,5 5,5 1 13,5

11 100 Körber Mathias G2 TC 2000 5,5 7,5 - - 13,0

11 100 Danner Christian G2 TC 2000 5,5 7,5 - - 13,0

12 88 Benedini Emanuele G2 TC 2000 - - 5,5 4 9,5

12 88 Crescenti Antonio G2 TC 2000 - - 5,5 4 9,5

13 11 Siccardi Francesco G2 TC 2000 - - 5,5 2 7,5

14 69 Laber Bernhard G2 TC 2000 5,5 1,5 0 0 7,0

14 69 Stojetz Lukas G2 TC 2000 5,5 1,5 0 0 7,0

14 90 Slama Franz G2 TC 2000 5,5 1,5 - - 7,0

14 103 Winkler Christoph G2 TC 2000 5,5 1,5 - - 7,0

14 103 Winkler Bernd G2 TC 2000 5,5 1,5 - - 7,0

15 356 Barbolini Cionini Carlo G2 TC 2000 - - 5,5 1 6,5

15 34 Gnani Michael G2 TC 2000 5,5 1 - - 6,5

1 188 Zamuner Fabrizio G2 GTS 1600 - - 5,5 2 7,5

1 188 Brustio Marco G2 GTS 1600 - - 5,5 2 7,5

1 20 Milla Marco H1 TC 1600 5 3 5 2 15,0

2 20 Plagos Ioannis H1 TC 1600 5 3 - - 8,0

3 20 Parisi Antonio H1 TC 1600 - - 5 2 7,0

1 66 Lupoli Massimo H1 TC 2000 - - 4,5 2 6,5

1 66 Blumax H1 TC 2000 - - 4,5 2 6,5

1 151 Kardol Andre H2 TC 2000 4 3 4 2 13,0

1 110 Cardillo Dino I GR.5 2000 - - 2,5 2 4,5

ROUND 1
RED BULL RING - coeff. 1,5

ROUND 2
VALLELUNGA

ROUND 3 
MISANO

ROUND 6 
SPA - coeff. 2

ROUND 4 
IMOLA

ROUND 5
MUGELLO



CLASSIFICA DI CAMPIONATO 2025 - TEAM 
CHAMPIONSHIP CLASSIFICATION 2025 - TEAM 

Pos. TEAM POINTS # POINTS # POINTS # POINTS # POINTS # POINTS # TOT

1 Alfa Delta OKP 23,5 23 20,5 111 44

0

ROUND 6 
SPA

ROUND 1          
RED BULL RING

ROUND 2 
VALLELUNGA

ROUND 3 
MISANO

ROUND 4 
IMOLA

ROUND 5 
MUGELLO



CLASSIFICA DI CAMPIONATO 2025 - INDICE DI PERFORMANCE
CHAMPIONSHIP CLASSIFICATION 2025 - INDEX PERFORMANCE

ROUND 1 
RED BULL RING

ROUND 2 
VALLELUNGA

ROUND 3 
MISANO

ROUND 4 
IMOLA

ROUND 5
MUGELLO

ROUND 6 
SPA

Pos. # Driver Index Index Index Index Index Index TOT

1 12 Sordi Giulio 3530 3624 7154

1 12 Sordi Mattia 3530 3624 7154

2 168 Oldendorff Christian 3793 3834 7627

3 85 Bachofen Peter 3809 3904 7713

3 85 Inhelder Dario 3809 3904 7713

4 27 Franceschetti Alberto 3859 3912 7771

4 93 Luginbühl Hans 3879 3917 7796

5 111 Kessel Ronnie 5096 3699 8795

5 95 Perfetti Daniele 5096 3699 8795

6 34 Kamata Matteo 5096 3883 8979

7 88 Benedini Emanuele 5096 3886 8982

7 88 Crescenti Antonio 5096 3886 8982

8 11 Siccardi Francesco 5096 3911 9007

9 356 Barbolini Cionini Carlo 5096 3936 9032

10 188 Zamuner Fabrizio 5096 4304 9400

10 188 Brustio Marco 5096 4304 9400

11 20 Milla Marco 4533 4894 9427

12 99 Rollwagen Stefan 3510 6094 9604

13 30 Buratti Federico 3676 6094 9770

14 1 Bertinelli Davide 3734 6094 9828

15 23 Salomone Mario 3763 6094 9857

15 23 Barri Giacomo 3763 6094 9857

16 105 Perfetti Ambrogio 3773 6094 9867

17 100 Körber Mathias 3774 6094 9868

17 100 Danner Christian 3774 6094 9868

17 103 Winkler Christoph 3774 6094 9868

17 103 Winkler Bernd 3774 6094 9868

18 69 Laber Bernhard 3863 6094 9957

18 69 Stojetz Lukas 3863 6094 9957

19 151 Kardol Andre 5096 4875 9971

20 20 Parisi Antonio 5096 4894 9990

21 90 Slama Franz 3936 6094 10030

22 66 Lupoli Massimo 5096 5032 10128

22 66 Blumax 5096 5032 10128

23 20 Plagos Ioannis 4533 6094 10627

24 110 Cardillo Dino 5096 6094 11190

24 34 Gnani Michael 5096 6094 11190


